Pierre GOUPILLAU et ses marraines chacune de Olive femme de Jehan DELAMARRE et 
Barbe femme de Guillaume JOUBERT » 

HAMELIN Jeanne – B – 1558.04.02 – « fille de Jean HAMELIN et fut son parrain Jean 
RAVENEAU fut marraines chacune de Renée La GOUPILLE et Renée La BOUSSIONNE » 

LEGENDRE Marc – B – 1559.04.10 – « Le XIe jour d’apvril l’an mil cinq cent cinquante et 
neuf après Pasques … fils de Michel LEGENDRE et furent ses parrains chacun de Guillaume 
LESICOT et Marc DESBOYS, sa marraine Tiennette La DESBOYS femme de Phorien 
DESBOYS » 

JOULAIN Claude – B – 1559.04.10 – « fille de James JOULLAIN, son parrain Noël